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Omega 3 kwasy EPA i DHA 180 kapsułek

Cena 32,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5902232613124

Kod producenta 5902232613124

Kod EAN 5902232613124

Opis produktu

Kwasy Omega 3 

to wysokiej jakości suplement diety na bazie oleju z ryb, będący źródłem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3.
Preparat zawiera cenne związki, takie jak kwas eikozapentaenowy (EPA) oraz kwas dokozaheksaenowy (DHA) i dostępny jest
w formie łatwych do połknięcia, sofgelowych kapsułek.

Źródło wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega 3 - jedna kapsułka zawiera 1000 mg oleju rybiego.
Bogactwo EPA i DHA - jedna porcja produktu dostarcza do organizmu 180 mg kwasu eikozapentaenowego (EPA) i
120 mg kwasu dokozaheksaenowego (DHA).
Wydajność - jedno opakowanie produktu wystarcza na pół roku regularnej suplementacji.
1 porcja = 1 kapsułka.
Wygodna forma - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia, żelowych kapsułek.

OstroVit Omega 3 - źródło kwasów tłuszczowych EPA i DHA

Kwasy tłuszczowe omega-3 to substancje zaliczane do grupy wielonienasyconych kwasów tłuszczowych, a także do
niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT), które zawierają wiązanie podwójne przy trzecim atomie węgla,
licząc od metylowego końca łańcucha. Do tej grupy zaliczyć można związki, takie jak m.in. kwas eikozapentaenowy (EPA) oraz
kwas dokozaheksaenowy (DHA). Omega-3 nie są syntetyzowane w ludzkim organizmie, dlatego też muszą być dostarczane do
ustroju z zewnątrz - wraz z codziennym jadłospisem lub w formie suplementów diety. Za źródła kwasów tłuszczowych
omega-3 uznaje się przede wszystkim tłuste ryby morskie, a także owoce morza i kawior.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Omega 3

Obecny w suplemencie OstroVit Omega 3 kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania prawidłowego
funkcjonowania mózgu, a także wspiera utrzymanie właściwego widzenia.

Dodatkowo kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego
funkcjonowania serca, a korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie.

UWAGA! Ze względu na wysoką zawartość oleju rybiego produkt charakteryzuje się rybim zapachem.

Stosować 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej po posiłku. Popijać odpowiednią ilością wody.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Składniki

Olej rybi (anchois), składniki otoczki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 230 g
Ilość porcji w opakowaniu: 180
Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję

Olej rybi:  1000 mg
- w tym kwas eikozapentaenowy (EPA)  180 mg
-w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA)  120 mg

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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